
  Zarządzenie Nr 101/2023 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 05 października 2023 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi  

w 2023 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 

XL/225/2014 Rady Gminy Borowie z dnia 23 września 2014 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest zmiana rocznego Programu współpracy 

Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami , o których mowa w 

art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023 r przyjętego uchwałą Rady Gminy Borowie Nr LII/292/2022 z dnia 

27 października 2022 roku (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 22 listopada 2022 roku, poz. 11908). 

Projekt zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Formą konsultacji jest „Formularz ankietowy” opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Borowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy, dotyczący uwag i opinii w sprawie projektu programu, o którym mowa w § 1. 

2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, prowadzące działalność na terenie gminy Borowie. 

3. Opinie i uwagi wnoszone pisemnie na „Formularzu konsultacji” stanowiącym załącznik nr 

2 do niniejszego zarządzenia, należy przesłać drogą elektroniczną na adres: gmina@borowie.pl 

lub złożyć w Urzędzie Gminy Borowie w terminie określonym w § 3. 

4. Formularze anonimowe, nie zawierające uzasadnienia lub złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

 



§ 3 

Termin konsultacji wyznaczam: 

od 06 października 2023 r. do 20 października 2023 r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę z 

organizacjami pozarządowymi.. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 101/2023 

Wójta Gminy Borowie 
 z dnia 05 października 2023 roku. 

 

 

W załączniku do Uchwały Nr LII/292/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 27 października 2022 roku. w 

sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na 2023r. (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 22 listopada 2022 roku, poz. 11908) wprowadza się 

następujące zmiany: w §7 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

 „4. W zakresie kultury: 

1) wspieranie rozwoju kultury muzycznej na terenie gminy, w tym zakup instrumentów mu-

zycznych, organizacja koncertów, przeglądów, festiwali muzycznych, 

2) wspieranie działalności wydawniczej promującej dorobek kulturalny i historię gminy, 

3) działania wspomagające artystów amatorów (amatorskie zespoły artystyczne) reprezentu-

jące gminę w przeglądach, festiwalach i konkursach, 

4) wspieranie działalności promującej tradycję i kulturę”. 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 101/2023 
Wójta Gminy Borowie 

 z dnia 05 października 2023 roku. 

Formularz konsultacji do zmian projektu Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi oraz podmio-

tami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2023 

Nazwa podmiotu zgłaszającego propozy-

cje 
Adres Nr telefonu 

Adres poczty elektro-

nicznej 

Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu 
     

 

Lp 
Numer paragrafu i punktu  

w projekcie Programu1 

Sugerowana zmiana  

(konkretny zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

1.   

 

 

  

2.   

 

 

  

3.   

 

 

  

4.   

 

 

  

Wypełniony formularz dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 października 2023 roku na adres Urzędu 

Gminy Borowie, ul. A. Sasimowskiego 2, 08-412 Borowie  lub  przesłać  na  adres  mailowy gmina@borowie.pl 

 

                                                             
1 Projekt Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 umieszczony na stronie  www.borowie.pl 


